
13Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 10 DE NOVEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.424
<#ABC#205116#13#242876>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2020

PROCESSO Nº 201900020011358. ÓRGÃO: UNIVERSIDADE 
ESTADUAL DE GOIÁS - UEG. TIPO: MENOR PREÇO - POR 
ITEM. DATA E HORÁRIO DE INÍCIO DO RECEBIMENTO DE 
PROPOSTAS: 10/11/2020 às 09 h, através do Portal www.
comprasnet.go.gov.br, até o início da sessão pública. DATA DE 
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 24/11/2020 às 09:00h, 
através do Portal www.comprasnet.go.gov.br. OBJETO: Aquisição 
do equipamento “Teleprompter” para atender à Coordenação de 
Radioteledifusão, situada na Unidade Universitária de Goiânia 
- Laranjeiras, da Universidade Estadual de Goiás (UEG), com 
recursos provenientes do Convênio nº. 881281-2018. VALOR 
MÁXIMO AUTORIZADO: R$ 3.096,21 (três mil e noventa e seis 
reais e vinte e um centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
2020.3162.12.364.1038.2133.04. NATUREZA DA DESPESA: 
4.4.90.52.14. FONTE: 290. O Instrumento Convocatório e seus 
Anexos se encontram à disposição dos interessados nos sites 
www.comprasnet.go.gov.br, www.ueg.br, Sistema Eletrônico 
de Informações de Goiás - SEI www.sei.goias.gov.br/ (para 
usuários cadastrados). Informações pelo e-mail: licitacao@ueg.
br. COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
ESTADUAL DE GOIÁS, 09 de novembro de 2020. Fadylla Regina 
Souza Caetano - Coordenadora.
<#ABC#205116#13#242876/>

Protocolo 205116
<#ABC#205113#13#242872>

AVISO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2020

O PREGOEIRO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, 
designado pela Portaria UEG/GAB n° 674, de 10 de abril de 2020, 
torna público o julgamento do Pregão Eletrônico SRP nº 005/2020, 
objeto do processo nº 202000020000787, visando o registro de 
preços para eventual aquisição do software Adobe Creative Cloud 
com intuito de atender aos setores de Comunicação, Revista/
Editora, CEAR além de vários laboratórios de Câmpus e Unidades 
Universitárias da UEG que utilizam os softwares e demais órgãos 
interessados, que foi declarado FRACASSADO para os itens 1, 2 
e 3.
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO, aos 09 dias do mês de novembro 
de 2020.

Rafael Oliveira Duarte
Pregoeiro

<#ABC#205113#13#242872/>

Protocolo 205113

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES 
DE ECONOMIA MISTA

Agência de Fomento de Goiás S/A – 
GOIASFOMENTO

<#ABC#205093#13#242850>

EXTRATO DO REGULAMENTO INTERNO DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS

GOIÁSFOMENTO
Processo SEI nº 201900059000104

Objeto: Extrato do Regulamento Interno de Licitações e Contratos 
da Agência de Fomento de Goiás S/A - GOIÁSFOMENTO, aprovado 
pelo Conselho de Administração desta Agência, em reunião 
realizada no dia 28 de outubro de 2020. Fundamentação: Artigo 40 
da Lei Federal nº 13.303/2016. A versão integral do Regulamento de 
Licitações e Contratos da GOIÁSFOMENTO encontra-se disponível 
no site eletrônico: www.goiasfomento.com.
<#ABC#205093#13#242850/>

Protocolo 205093

Companhia De Desenvolvimento Econômico 
De Goiás – CODEGO

<#ABC#205117#13#242877>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
DE GOIÁS - CODEGO.
Contratada: FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS LTDA-ME - 
CNPJ nº 00.961.053/0001-79.
Processo SEI nº 202010216001448

Valor Dispensável n.º 037/2020 - CONTRATO Nº 048/2020
Valor: R$ 6.800,00 - Fonte de Recursos: Próprios.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Gás 
Liquefeito de Petróleo - GLP 13 Kg conforme demanda, para a Sede 
e alguns Distritos desta Companhia, de acordo com as especifica-
ções constantes no Termo de Referência.
Vigência: 12 (doze) meses - Data da assinatura: 29/10/2020.
Forma de Pagamento: No prazo de até 30 (trinta) dias corridos, após 
a data de apresentação da Nota Fiscal/Fatura.

Goiânia, 09 de novembro de 2020.
<#ABC#205117#13#242877/>

Protocolo 205117
<#ABC#205156#13#242921>

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
DE GOIÁS - CODEGO.
Contratada: MB PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 
33.643.110/0001-20.
Processo SEI nº 202010216001394
Valor Dispensável n.º 038/2020 - CONTRATO Nº 053/2020
Valor: R$ 1.500,00 - Fonte de Recursos: Próprios.
Objeto: Contratação de empresa para manutenção de purificador de 
água Modelo Soft 2 em 1, incluindo a troca de elemento filtrante, de 
acordo com as especificações constantes no TR.
Vigência: 12 (doze) meses - Data da assinatura: 05/11/2020.
Forma de Pagamento: No prazo de até 20 (vinte) dias corridos, após 
a data de apresentação da Nota Fiscal/Fatura.

Goiânia, 09 de novembro de 2020.
<#ABC#205156#13#242921/>

Protocolo 205156
<#ABC#205175#13#242941>

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL POR 
MÚTUO ACORDO

DISTRATANTES: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO DE GOIÁS - CODEGO e
ARTEMIS CONSTRUTORA EIRELI - EPP
CNPJ nº 19.416.581/0001-75.
Processo nº 2019.12.04/0000001-572220
SEI nº 201910216000203 - Pregão Eletrônico n.º 022/2019
Objeto: Rescisão do Contrato nº 013/2020, por mútuo acordo, 
referente à contratação de empresa para realização de serviços 
comuns de engenharia para perfuração de até 3.000 metros, 
desobstrução e tamponamento de poços tubulares profundos no 
Distrito Agroindustrial de Anápolis - DAIA.
Fundamentação Legal: Art. 69, inciso VII, da Lei nº 13.303/16 e 
Art. 116, inciso VII do Regulamento de Licitações e Contratos da 
CODEGO, bem como Cláusula Oitava do Contrato n° 013/2020. 
Data da assinatura: 06/11/2020.
<#ABC#205175#13#242941/>

Protocolo 205175
<#ABC#205198#13#242966>

AVISO DE LICITAÇÃO
Licitação destinada exclusivamente à participação de Microempre-

sas e Empresas de Pequeno Porte
A Companhia de Desenvolvimento Econômico de Goiás - CODEGO, 
com sede na Avenida 85, nº 1.593, esq. com Al. Ricardo Paranhos, 
Setor Marista - Goiânia-GO - CEP: 74.160-010, por meio da 
Pregoeira, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, através do site www.comprasnet.go.gov.br, o 
procedimento licitatório, abaixo relacionado, com Recursos Próprios, 
conforme segue:
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2020.
PROCESSO SEI nº 202010216000664
Tipo: MENOR PREÇO (ITEM) - VALOR R$ 47.964,05
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros 
alimentícios para uso na Sede e Distritos Industriais desta 
Companhia, conforme exigências estabelecidas no Edital e demais 
anexos.
DATA DE ABERTURA: 23/11/2020, às 15h00 (quinze horas);
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados 
nas páginas: www.comprasnet.go.gov.br e www.codego.com.br e 
as informações adicionais poderão ser obtidas junto à Comissão de 
Licitação, Telefone: (62) 3604-3104.

Goiânia, 09 de novembro de 2020.

JÉSSICA ARAUJO BATISTA
Pregoeira

<#ABC#205198#13#242966/>

Protocolo 205198


		sistema@abc.go.gov.br
	2020-11-10T08:19:08-0200
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




